giuridicamente perfezionate, attive e passive devono essere registrate nelle scritture contabili quando l’obbligazione è 

perfezionata (impegno), con imputazione all’esercizio in cui essa viene a scadenza;

RITENUTO di provvedere in merito e di assumere il conseguente impegno a carico del bilancio di previsione:

IMPORTO CAPITOLO ANNUALITA’ ESIGIBILITA’

€ 44.052,84 importo complessivo

(quarantaquattromilacinquantadue/84)
204003 2023 2025

ACCERTATO ai sensi dell’articolo 183 comma 8 del D. Lgs. 267/2000 che il suindicato programma dei     pagamenti è 

compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

ACCERTATA infine la regolarità, legittimità e correttezza amministrativa-contabile dell’intero procedimento e del